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PRZEDSPRZEDAŻ! Poznaj nową książkę autora bestsellera „Jak skutecznie przestać się spieszyć” - John
Mark Comer zaprasza w podróż naśladowania Jezusa! „Praktykowanie Drogi” już dostępne w
przedsprzedaży! Nie przegap okazji! Premiera już 11.09.2024r! Kup taniej w przedsprzedaży i zyskaj
wysyłkę w dniu premiery!

„Praktykowanie Drogi” John Mark Comer 

Jesteśmy pod wpływem otaczającego nas świata.

Jeśli świadomie i intencjonalnie nie staniemy się uczniami Jezusa, będziemy nieświadomie i niecelowo
uczniami tego świata.

„Ta książka to Życie, jakiego pragniesz Ortberga, Dyscypliny duchowe Fostera, Odnowienie serca Willarda
i Naśladowanie Bonhoeffera w jednym. To zaproszenie do praktykowania tej Jednej Drogi w świecie
wielu dróg”.
– Rafał Piekarski, Fundacja Proem, Społeczność Chrześcijańska Tomy

„Korzystając z bogactwa historii Kościoła, autor tchnął nowe życie w rozumienie, czym jest życie z
Bogiem; jak Duch Święty dokonuje trwałej przemiany oraz jaka jest nasza rola w tym procesie”.
– Bartosz Tesluk, dyrektor operacyjny Stowarzyszenia Fala

„Po przeczytaniu tej książki zdałem sobie sprawę z tego, że istnieją bardzo praktyczne wymiary mojego
życia, których z uwagi na Chrystusa nie mogę i nie chcę pozostawić takimi, jakimi dotąd prezentowały się
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w mojej codzienności”.
– Karol Sobczyk, Założyciel i Prezes Chrześcijańskiej Fundacji Głos na Pustyni

„Ta książka może pomóc każdemu w jego osobistym kroczeniu za Jezusem”.
– Nicky Gumbel, założyciel Kursu Alpha

Poznaj autora: 

John Mark Comer mieszka i pracuje w Portland w stanie Oregon z żoną Tammy i trójką dzieci.

Jest pastorem ds. nauczania i wizji w Kościele Bridgetown. Kościół ten jest zbudowany wokół bardzo
prostej idei praktykowania drogi Jezusa, razem, w Portland. 

Jeśli chodzi o wykształcenie, posiada tytuł magistra z zakresu studiów biblijnych i teologicznych z
Seminarium Zachodniego, a obecnie pracuje nad doktoratem z formacji duchowej w Fuller Seminary i
Dallas Willard Center.
Zaprasza do śledzenia jego nauczań w podcastach Bridgetown Church lub This Cultural Moment,
podcastu, który współprowadzi z przyjacielem Markiem Sayersem – na temat naśladowania Jezusa w
postchrześcijańskim świecie. 

Więcej informacji znajdziesz na:
www.johnmarkcomer.com
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